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Pt Lugar Via PK Municipio Avit Crono CI Coordenadas Altura Parcial Total Primer Cierre Último

0 Avenida de Madrid Urbana Buitrago de Lozoya 40.992705,-3.638076 983 0,00 0,00 8:00 8:05 8:05

1 Avenida de Madrid con Íñigo L. de Mendoza Urbana Buitrago de Lozoya CI 40.993706,-3.638039 977 122,00 0,12 8:00 8:05 8:05

2 Calle Cinco Villas Urbana Buitrago de Lozoya CI 40.994874,-3.637657 967 138,00 0,26 8:00 8:05 8:05

3 Cruce de la N-II con carretera M-634 Urbana Buitrago de Lozoya CI 40.997492,-3.638299 970 327,00 0,59 8:01 8:06 8:06

4 Gasolinera Cepsa Urbana Buitrago de Lozoya CI 40.998256,-3.637485 970 107,00 0,69 8:00 8:06 8:06

5 Incorporación de la A1 N-Ia 76,36 Buitrago de Lozoya CI 41.001706,-3.635918 974 407,00 1,10 8:01 8:07 8:07

6 Entrada en en M-137 N-Ia 76,95 Buitrago de Lozoya CI 41.006731,-3.633330 991 560,00 1,66 8:02 8:09 8:09

7 M-137 con calle Nava en Gandullas M-137 2,83 Piñúecar Gandullas CI 41.012469,-3.603023 1.003 2.854,00 4,52 8:08 8:19 8:19

8 M-137 con calle Navares en Gandullas M-137 2,93 Piñúecar Gandullas CI 41.012720,-3.601642 1.004 104,00 4,62 8:08 8:19 8:19

9 Salida de Gandullas M-137 3,03 Piñúecar Gandullas 41.012426,-3.600939 1.002 109,00 4,73 8:08 8:19 8:19

10 Carretera M-137 con Crta M-132 a Piñúecae M-137 5,40 Piñúecar Gandullas CI 41.026853,-3.584675 1.019 2.345,00 7,07 8:13 8:27 8:27

11 M-137 7,72 Madarcos CI 41.033856,-3.571562 1.049 2.349,00 9,42 8:18 8:35 8:35

12 Carretera M-143 con calle Calvario M-143 2,26 Madarcos CI 41.046743,-3.582167 1.056 2.271,00 11,69 8:22 8:43 8:43

13 Carretera M-143 con calle Iglesia M-143 2,33 Madarcos CI 41.047226,-3.582602 1.052 72,80 11,77 8:23 8:43 8:43

14 Carretera M-143 con calle Plaza M-143 2,37 Madarcos CI 41.047652,-3.582624 1.054 41,70 11,81 8:23 8:43 8:43

15 Carretera M-143 con calle Pozo M-143 2,40 Madarcos 41.047880,-3.582664 1.055 24,50 11,83 8:23 8:43 8:43

16 Carretera M-143 con calle Eras M-143 2,47 Madarcos 41.048436,-3.582180 1.056 72,40 11,90 8:23 8:43 8:43

17 Entrada en carretera M-141 M-143 4,71 Horcajo de la Sierra CI 41.066437,-3.577099 1.106 2.246,00 14,15 8:28 8:51 8:51

18 Alto de Campadales M-141 5,66 Horcajuelo de la Sierra 41.060604,-3.563480 1.297 2.207,00 16,36 8:34 9:01 9:01

19 Carretera M-141 con calle Carretera M-141 7,49 Horcajuelo de la Sierra 41.061799,-3.548955 1.146 1.829,00 18,19 8:37 9:06 9:06

20 Carretera M-141 con Senda Mina de la Plata M-141 7,56 Horcajuelo de la Sierra 41.061948,-3.548179 1.143 69,70 18,26 8:37 9:06 9:06

21 M-141 7,76 Horcajuelo de la Sierra CI 41.060802,-3.546439 1.134 199,00 18,46 8:37 9:07 9:07

22 M-141 7,79 Horcajuelo de la Sierra 41.060619,-3.546213 1.134 35,50 18,49 8:37 9:07 9:07

RUTÓMETRO DE LA 7 PICOS
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23 Iglesia de San Nicolás de Bari M-141 7,84 Horcajuelo de la Sierra CI 41.060206,-3.545908 1.130 50,30 18,54 8:37 9:07 9:07

24 Carretera M-141 con calle Palomar M-141 7,90 Horcajuelo de la Sierra 41.059989,-3.545366 1.130 53,30 18,59 8:37 9:07 9:07

25 Carretera M-141 con calle Blanca M-141 7,93 Horcajuelo de la Sierra 41.059871,-3.545086 1.129 30,30 18,62 8:37 9:07 9:07

26 Carretera M-141 con accesos Edar Horcajuelo M-141 7,99 Horcajuelo de la Sierra CI 41.059390,-3.544773 1.124 58,40 18,68 8:37 9:07 9:07

27 Polideportivo Montejo de la Sierra M-141 9,37 Montejo de la Sierra 41.057156,-3.535362 1.115 1.389,00 20,07 8:40 9:12 9:12

28 Montejo de la Sierra M-141 9,54 Montejo de la Sierra CI 41.057908,-3.533996 1.121 167,00 20,24 8:40 9:12 9:12

29 Carretera M-137 con calle Turco M-137 13,70 Montejo de la Sierra 41.058840,-3.530511 1.141 323,00 20,56 8:41 9:14 9:14

30 Carretera M-137 con calle Iglesia M-137 13,74 Montejo de la Sierra CI 41.059015,-3.530316 1.144 37,00 20,60 8:41 9:14 9:14

31 Carretera M-137 con calle Horcajuelo M-137 13,76 Montejo de la Sierra CI 41.059317,-3.530286 1.146 20,60 20,62 8:41 9:14 9:14

32 M-137 13,80 Montejo de la Sierra 41.059460,-3.529838 1.149 39,90 20,66 8:41 9:14 9:14

33 Carretera M-137 con calle Sansano M-137 13,85 Montejo de la Sierra CI 41.059790,-3.529469 1.152 47,50 20,71 8:42 9:14 9:14

34 M-137 13,89 Montejo de la Sierra 41.060034,-3.529146 1.152 41,90 20,75 8:42 9:15 9:15

35 Carretera M-137 con Travesia Amargura M-137 13,93 Montejo de la Sierra 41.060247,-3.528675 1.151 44,10 20,79 8:42 9:15 9:15

36 M-137 14,01 Montejo de la Sierra 41.060461,-3.527882 1.144 74,50 20,87 8:42 9:15 9:15

37 Carretera M-137 con calle Soledad M-137 14,11 Montejo de la Sierra CI 41.060408,-3.526703 1.134 105,00 20,97 8:42 9:15 9:15

38 M-137 14,18 Montejo de la Sierra 41.060299,-3.525863 1.132 69,40 21,04 8:42 9:15 9:15

39 M-137 14,37 Montejo de la Sierra 41.061816,-3.524859 1.135 191,00 21,23 8:43 9:16 9:16

40 Carretera M-137 con acceso al Polígono Ganandero M-137 14,74 Montejo de la Sierra 41.063475,-3.521529 1.132 365,00 21,60 8:43 9:17 9:17

41 Entrada a la carretera M-139 M-137 15,69 Montejo de la Sierra CI 41.062359,-3.511193 1.175 953,00 22,55 8:45 9:21 9:21

42 Puerto del Cardoso M-139 4,31 Montejo de la Sierra 41.091602,-3.491603 1.358 4.289,00 26,84 8:55 9:37 9:37

43 Carretera GU-187 con calle Castilla GU-187 17,80 El Cardoso de la Sierra CI 41.098901,-3.465031 1.273 5.331,00 32,17 9:05 9:54 9:54

44 GU-187 17,75 El Cardoso de la Sierra 41.098646,-3.464474 1.280 52,80 32,22 9:05 9:54 9:54

45 Carretera GU-187 con calle de Arriba GU-187 17,69 El Cardoso de la Sierra CI 41.098695,-3.463881 1.282 54,20 32,28 9:05 9:54 9:54

46 Carretera GU-187 con calle Fuente GU-187 17,60 El Cardoso de la Sierra 41.099119,-3.462912 1.282 95,00 32,37 9:06 9:54 9:54

Pt Lugar Via PK Municipio Avit Crono CI Coordenadas Altura Parcial Total Primer Cierre Último
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47 Entrada en la carretera M-137 GU-187 12,39 El Cardoso de la Sierra CI 41.090527, -3.428543 1.170 5.207,00 37,58 9:15 10:10 10:10

48 Carretera M-137 con acceso a la Hiruela M-137 24,00 La Hiruela CI 41.074814,-3.457997 1.296 4.732,00 42,31 9:25 10:25 10:27

49 M-137 23,83 La Hiruela 41.076076,-3.457297 1.302 167,00 42,48 9:26 10:26 10:28

50 Puerto de la Hiruela M-137 21,36 La Hiruela 41.067612, 3.474194 1.473 2.475,00 44,95 9:32 10:32 10:38

51 Entrada en la carretera M-811 M-137 20,14 Prádena del Ricón CI 41.057689,-3.470099 1.393 1.219,00 46,17 9:34 10:34 10:42

52 Entrada en la carretera M-130 M-130 29,58 Prádena del Ricón CI 41.053546,-3.478430 1.456 1.197,00 47,37 9:37 10:37 10:46

53 M-130 con calle del Carbón en Prádenas del Rincón M-130 36,34 Prádena del Ricón 41.043994,-3.538671 1.121 6.785,00 54,15 9:48 10:48 11:05

54 M-130 con calle Pizarro en Prádenas del Rincón M-130 36,39 Prádena del Ricón CI 41.043958,-3.539145 1.120 48,20 54,20 9:48 10:48 11:06

55 Entrada en M-137 M-137 11,45 Prádena del Ricón CI 41.043200,-3.540764 1.117 159,00 54,36 9:49 10:49 11:06

56 Entrada en M-127 M-127 33,20 Prádena del Ricón CI 41.035408,-3.544914 1.062 1.080,00 55,44 9:51 10:51 11:09

57 Entrada en M-135 M-135 11,76 Puentes Viejas CI 41.010039,-3.562392 998 3.561,00 59,00 9:57 10:57 11:20

58 Carretera M-127 con calle Fuente M-127 29,33 Puentes Viejas 41.007643,-3.561977 985 299,00 59,30 9:58 10:58 11:21

59 Carretera M-127 con calle Rincón de la Fuente M-127 29,09 Puentes Viejas CI 41.005465,-3.561104 981 247,00 59,55 9:58 10:58 11:22

60 Carretera M-127 con calle Plazuela del Cura M-127 29,05 Puentes Viejas CI 41.005241,-3.561218 978 32,90 59,58 9:58 10:58 11:22

61 Carretera M-127 con Travesía del Castillo M-127 29,00 Puentes Viejas 41.004790,-3.561101 973 56,60 59,64 9:58 10:58 11:22

62 Carretera M-127 con calle Casa Castillo M-127 28,93 Puentes Viejas CI 41.004706,-3.560538 970 66,70 59,71 9:59 10:59 11:22

63 Carretera M-127 con camino de acceso a la Corta M-127 26,75 Puentes Viejas 40.995333,-3.541256 1.049 2.172,00 61,88 10:03 11:03 11:30

64 Carretera M-127 con camino Terclejo M-127 26,24 Puentes Viejas 40.991849,-3.537647 1.031 506,00 62,38 10:04 11:04 11:32

65 Carretera M-127 con camino Humbria M-127 26,00 Puentes Viejas 40.990824,-3.535842 1.032 244,00 62,63 10:05 11:05 11:33

66 Carretera M-127 con calle Lavadero M-127 25,92 Puentes Viejas CI 40.990375, -3.535886 1.030 69,80 62,70 10:05 11:05 11:33

67 M-127 25,52 Puentes Viejas 40.988371,-3.534361 1.031 409,00 63,11 10:06 11:06 11:34

68 Entrada en Berzoya de Lozoya M-127 23,60 Berzoya de Lozoya CI 40.975978,-3.525125 1.076 1.845,00 64,95 10:10 11:10 11:41

69 Carretera M-127 con calle Herrén de la Esquina M-127 23,53 Berzoya de Lozoya CI 40.975310,-3.524048 1.079 66,80 65,02 10:10 11:10 11:41

Pt Lugar Via PK Municipio Avit Crono CI Coordenadas Altura Parcial Total Primer Cierre Último
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70 Carretera M-127 con calle Postigo M-127 23,41 Berzoya de Lozoya 40.974959,-3.523273 1.086 117,00 65,13 10:10 11:10 11:41

71 Carretera M-127 con calle Campillo M-127 23,38 Berzoya de Lozoya CI 40.974898,-3.523092 1.089 37,50 65,17 10:10 11:10 11:42

72 Carretera M-127 con calle Nogal M-127 20,38 Robledillo de la Jara CI 40.953892,-3.525608 1.017 2.968,00 68,14 10:15 11:15 11:51

73 Carretera M-127 con calle Peñas M-127 20,32 Robledillo de la Jara CI 40.953146,-3.525739 1.015 67,00 68,21 10:16 11:16 11:51

74 Carretera M-127 con calle Nueva M-127 20,27 Robledillo de la Jara 40.953027,-3.525716 1.013 45,80 68,25 10:16 11:16 11:51

75 M-127 20,20 Robledillo de la Jara CI 40.952492,-3.525414 1.011 73,40 68,33 10:16 11:16 11:51

76 Carretera M-127 con Cuesta San Pedro M-127 20,11 Robledillo de la Jara CI 40.951854,-3.525027 1.011 85,70 68,41 10:16 11:16 11:51

77 Entrada en carretera M-130 M-130 0,00 Robledillo de la Jara CI 40.950245,-3.524778 1.016 168,00 68,58 10:16 11:16 11:51

78 Carretera M-130 con calle Jesus del Valle- Robledillo M-130 0,10 Robledillo de la Jara 40.951139,-3.524162 1.020 110,00 68,69 10:16 11:16 11:52

79 Carretera M-130 con calle Dominguez Ramirez. Robledillo M-130 0,14 Robledillo de la Jara 40.950611,-3.523726 1.025 76,80 68,77 10:16 11:16 11:52

80 Robledillo de la Jara M-130 0,36 Robledillo de la Jara 40.950611,-3.521121 1.022 236,00 69,00 10:17 11:17 11:53

81 Alto de Robledillo de la Jara M-130 3,06 Robledillo de la Jara 40.961456,-3.506876 1.176 2.690,00 71,69 10:23 11:23 12:04

82 Rio del Riato M-130 6,14 Puebla de la Sierra 40.982359,-3.493910 1.022 3.077,00 74,77 10:29 11:29 12:12

83 Carretera M-130 M-130 16,42 Puebla de la Sierra 40.997717,-3.440690 1.106 10.256,00 85,03 10:49 11:49 12:47

84 Carretera M-130 con calle de la Fuente de Abajo M-130 17,72 Puebla de la Sierra 41.008948,-3.443820 1.131 1.325,00 86,35 10:52 11:52 12:52

85 Carretera M-130 con camino de la Pazuela M-130 17,98 Puebla de la Sierra CI 41.011120,-3.443797 1.154 256,00 86,61 10:53 11:53 12:53

86 Carretera M-130 con calle del Prado M-130 18,06 Puebla de la Sierra 41.011400,-3.444233 1.153 49,90 86,66 10:53 11:53 12:53

87 Carretera M-130 con calle de La Cruz M-130 18,11 Puebla de la Sierra CI 41.011747,-3.444651 1.153 54,40 86,71 10:53 11:53 12:53

88 Carretera M-130 con Travesia de la Fragua M-130 18,14 Puebla de la Sierra 41.011967,-3.444800 1.154 28,10 86,74 10:53 11:53 12:53

Pt Lugar Via PK Municipio Avit Crono CI Coordenadas Altura Parcial Total Primer Cierre Último
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89 Ayuntamiento de La Puebla M-130 18,18 Puebla de la Sierra CI 41.012302,-3.444897 1.154 35,20 86,77 10:53 11:53 12:53

90 Carretera M-130 con calle de la Iglesia M-130 18,26 Puebla de la Sierra CI 41.013006,-3.444832 1.156 79,80 86,85 10:53 11:53 12:53

91 Carretera M-130 con calle Delicias M-130 18,35 Puebla de la Sierra 41.013340,-3.445476 1.152 101,00 86,96 10:54 11:54 12:54

92 Carretera M-130 con calle Delicias M-130 18,47 Puebla de la Sierra 41.012830,-3.446663 1.147 115,00 87,07 10:54 11:54 12:54

93 Entrada en La Puebla M-130 18,62 Puebla de la Sierra 41.013327,-3.448126 1.147 147,00 87,22 10:54 11:54 12:55

94 Puerto de La Puebla M-130 26,96 Puebla de la Sierra 41.040277,-3.480054 1.636 8.314,00 95,53 11:14 12:14 13:28

52 Entrada en la carretera M-137 M-130 29,58 Prádena del Ricón CI 41.053552,-3.478395 1.457 2.647,00 98,18 11:18 12:18 13:35

51 Entrada en la carretera M-811 M-137 20,14 Prádena del Ricón CI 41.057689,-3.470099 1.393 1.184,00 99,36 11:21 12:21 13:39

50 Puerto de la Hiruela M-137 21,36 La Hiruela 41.067612,-3.474194 1.473 1.265,00 100,63 11:23 12:23 13:43

49 M-137 23,83 La Hiruela 41.076076,-3.457297 1.302 2.402,00 103,03 11:27 12:27 13:50

48 Carretera M-137 con acceso a la Hiruela M-137 24,00 La Hiruela CI 41.074814,-3.457997 1.296 156,00 103,19 11:28 12:28 13:50

47 Entrada en la carretera M-137 GU-187 12,39 El Cardoso de la Sierra CI 41.090527,-3.428543 1.171 4.721,00 107,91 11:36 12:36 14:04

46 Carretera GU-187 con calle Fuente GU-187 17,60 El Cardoso de la Sierra 41.099119,-3.462912 1.282 5.197,00 113,10 11:47 12:47 14:23

45 Carretera GU-187 con calle de Arriba GU-187 17,69 El Cardoso de la Sierra CI 41.098695,-3.463881 1.282 97,20 113,20 11:47 12:47 14:23

44 GU-187 17,75 El Cardoso de la Sierra 41.098646,-3.464474 1.280 49,80 113,25 11:47 12:47 14:23

43 Carretera GU-187 con calle Castilla GU-187 17,80 El Cardoso de la Sierra CI 41.098901,-3.465031 1.273 57,40 113,31 11:48 12:48 14:23

42 Puerto del Cardoso M-139 4,31 Montejo de la Sierra 41.091602,-3.491603 1.358 5.267,00 118,57 11:58 12:58 14:41

41 Entrada a la carretera M-137 M-137 15,69 Montejo de la Sierra CI 41.062359,-3.511193 1.175 4.298,00 122,87 12:06 13:06 14:54

40 Carretera M-137 con acceso al Polígono Ganandero M-137 14,74 Montejo de la Sierra 41.063475,-3.521529 1.132 951,00 123,82 12:07 13:07 14:57

Pt Lugar Via PK Municipio Avit Crono CI Coordenadas Altura Parcial Total Primer Cierre Último
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39 M-137 14,37 Montejo de la Sierra 41.061816,-3.524859 1.135 362,00 124,19 12:08 13:08 14:58

38 M-137 14,18 Montejo de la Sierra 41.060299,-3.525863 1.132 187,00 124,37 12:09 13:09 14:58

37 Carretera M-137 con calle Soledad M-137 14,11 Montejo de la Sierra CI 41.060408,-3.526703 1.134 81,70 124,45 12:09 13:09 14:59

36 M-137 14,01 Montejo de la Sierra 41.060461,-3.527882 1.144 88,00 124,54 12:09 13:09 14:59

35 Carretera M-137 con Travesia Amargura M-137 13,93 Montejo de la Sierra 41.060247,-3.528675 1.151 78,30 124,62 12:09 13:09 14:59

34 M-137 13,89 Montejo de la Sierra 41.060034,-3.529146 1.152 46,60 124,67 12:09 13:09 14:59

33 Carretera M-137 con calle Sansano M-137 13,85 Montejo de la Sierra CI 41.059790,-3.529469 1.152 37,60 124,71 12:09 13:09 14:59

32 M-137 13,80 Montejo de la Sierra 41.059460,-3.529838 1.149 49,30 124,75 12:09 13:09 15:00

31 Carretera M-137 con calle Horcajuelo M-137 13,76 Montejo de la Sierra CI 41.059317,-3.530286 1.146 39,70 124,79 12:09 13:09 15:00

30 Carretera M-137 con calle Iglesia M-137 13,74 Montejo de la Sierra CI 41.059103,-3.530273 1.144 27,80 124,82 12:09 13:09 15:00

29 Carretera M-137 con calle Turco M-137 13,70 Montejo de la Sierra 41.058840,-3.530511 1.141 31,80 124,85 12:09 13:09 15:00

28 Montejo de la Sierra M-141 9,54 Montejo de la Sierra CI 41.057908,-3.533996 1.121 320,00 125,17 12:10 13:10 15:01

27 Polideportivo Montejo de la Sierra M-141 9,37 Montejo de la Sierra 41.057156,-3.535362 1.115 169,00 125,34 12:10 13:10 15:01

26 Carretera M-141 con accesos Edar Horcajuelo M-141 7,99 Horcajuelo de la Sierra CI 41.059390,-3.544773 1.124 1.380,00 126,72 12:13 13:13 15:06

25 Carretera M-141 con calle Blanca M-141 7,93 Horcajuelo de la Sierra 41.059871,-3.545086 1.129 65,60 126,79 12:13 13:13 15:06

24 Carretera M-141 con calle Palomar M-141 7,90 Horcajuelo de la Sierra 41.059989,-3.545366 1.130 25,20 126,81 12:13 13:13 15:06

23 Iglesia de San Nicolás de Bari M-141 7,84 Horcajuelo de la Sierra CI 41.060206,-3.545908 1.130 48,70 126,86 12:13 13:13 15:06

22 M-141 7,79 Horcajuelo de la Sierra 41.060619,-3.546213 1.134 54,90 126,92 12:13 13:13 15:07

21 M-141 7,76 Horcajuelo de la Sierra CI 41.060802,-3.546439 1.134 30,20 126,95 12:14 13:14 15:07

Pt Lugar Via PK Municipio Avit Crono CI Coordenadas Altura Parcial Total Primer Cierre Último
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20 Carretera M-141 con Senda Mina de la Plata M-141 7,56 Horcajuelo de la Sierra 41.061948,-3.548179 1.143 208,00 127,16 12:14 13:14 15:08

19 Carretera M-141 con calle Carretera M-141 7,49 Horcajuelo de la Sierra 41.061799,-3.548955 1.146 66,50 127,22 12:14 13:14 15:08

18 Alto de Campadales M-141 5,66 Horcajuelo de la Sierra 41.060604,-3.563480 1.297 1.826,00 129,05 12:19 13:19 15:16

17 Entrada en carretera M-143 M-143 4,71 Horcajo de la Sierra CI 41.066437,-3.577099 1.106 2.199,00 131,25 12:23 13:23 15:22

16 Carretera M-143 con calle Eras M-143 2,47 Madarcos 41.048436,-3.582180 1.056 2.268,00 133,51 12:27 13:27 15:29

15 Carretera M-143 con calle Pozo M-143 2,40 Madarcos 41.047880,-3.582664 1.055 68,70 133,58 12:27 13:27 15:29

14 Carretera M-143 con calle Plaza M-143 2,37 Madarcos CI 41.047652,-3.582624 1.054 31,50 133,61 12:27 13:27 15:29

13 Carretera M-143 con calle Iglesia M-143 2,33 Madarcos CI 41.047302,-3.582656 1.052 42,10 133,66 12:27 13:27 15:29

12 Carretera M-143 con calle Calvario M-143 2,26 Madarcos CI 41.046743,-3.582167 1.056 75,10 133,73 12:27 13:27 15:29

11 M-137 7,72 Madarcos CI 41.033856,-3.571562 1.049 2.258,00 135,99 12:31 13:31 15:36

10 Carretera M-137 con Crta M-132 a Piñúecar M-137 5,40 Piñúecar Gandullas CI 41.026853,-3.584675 1.019 2.330,00 138,32 12:36 13:36 15:44

9 Entrada en Gandullas M-137 3,03 Piñúecar Gandullas 41.012426,-3.600939 1.002 2.356,00 140,68 12:40 13:40 15:51

8 M-137 con calle Navares en Gandullas M-137 2,93 Piñúecar Gandullas CI 41.012861,-3.601991 1.004 109,00 140,79 12:41 13:41 15:52

7 M-137 con calle Nava en Gandullas M-137 2,83 Piñúecar Gandullas CI 41.012469,-3.603023 1.003 96,20 140,88 12:41 13:41 15:52

6 Entrada en la carretera N-Ia N-Ia 76,95 Buitrago de Lozoya CI 41.006731,-3.633330 991 2.834,00 143,72 12:46 13:46 16:01

5 Incorporación de la A1 N-Ia 76,36 Buitrago de Lozoya CI 41.001706,-3.635918 974 608,00 144,32 12:47 13:47 16:03

4 Gasolinera Cepsa Urbana Buitrago de Lozoya CI 40.998256,-3.637485 970 410,00 144,73 12:48 13:48 16:04

95 Plaza del Progeso en Buitrago Urbana Buitrago de Lozoya CI 40.996889,-3.636823 963 165,00 144,90 12:48 13:48 16:05

96 Puente del Arrabal Urbana Buitrago de Lozoya 40.995828,-3.636076 967 137,00 145,04 12:49 13:49 16:05

Pt Lugar Via PK Municipio Avit Crono CI Coordenadas Altura Parcial Total Primer Cierre Último



Pt Lugar Via PK Municipio Avit Crono CI Coordenadas Altura Parcial Total Primer Cierre Último

0 Avenida de Madrid Urbana Buitrago de Lozoya 40.992705,-3.638076 983 0,00 0,00 8:00 8:05 8:05

1 Avenida de Madrid con Íñigo L. de Mendoza Urbana Buitrago de Lozoya CI 40.993706,-3.638039 977 122,00 0,12 8:00 8:05 8:05

2 Calle Cinco Villas Urbana Buitrago de Lozoya CI 40.994874,-3.637657 967 138,00 0,26 8:00 8:05 8:05

3 Cruce de la N-II con carretera M-634 Urbana Buitrago de Lozoya CI 40.997492,-3.638299 970 327,00 0,59 8:01 8:06 8:06

4 Gasolinera Cepsa Urbana Buitrago de Lozoya CI 40.998256,-3.637485 970 107,00 0,69 8:00 8:06 8:06

5 Incorporación de la A1 N-Ia 76,36 Buitrago de Lozoya CI 41.001706,-3.635918 974 407,00 1,10 8:01 8:07 8:07

6 Entrada en en M-137 N-Ia 76,95 Buitrago de Lozoya CI 41.006731,-3.633330 991 560,00 1,66 8:02 8:09 8:09

7 M-137 con calle Nava en Gandullas M-137 2,83 Piñúecar Gandullas CI 41.012469,-3.603023 1.003 2.854,00 4,52 8:08 8:19 8:19

8 M-137 con calle Navares en Gandullas M-137 2,93 Piñúecar Gandullas CI 41.012720,-3.601642 1.004 104,00 4,62 8:08 8:19 8:19

9 Salida de Gandullas M-137 3,03 Piñúecar Gandullas 41.012426,-3.600939 1.002 109,00 4,73 8:08 8:19 8:19

10 Carretera M-137 con Crta M-132 a Piñúecae M-137 5,40 Piñúecar Gandullas CI 41.026853,-3.584675 1.019 2.345,00 7,07 8:13 8:27 8:27

11 M-137 7,72 Madarcos CI 41.033856,-3.571562 1.049 2.349,00 9,42 8:18 8:35 8:35

12 Carretera M-143 con calle Calvario M-143 2,26 Madarcos CI 41.046743,-3.582167 1.056 2.271,00 11,69 8:22 8:43 8:43

13 Carretera M-143 con calle Iglesia M-143 2,33 Madarcos CI 41.047226,-3.582602 1.052 72,80 11,77 8:23 8:43 8:43

14 Carretera M-143 con calle Plaza M-143 2,37 Madarcos CI 41.047652,-3.582624 1.054 41,70 11,81 8:23 8:43 8:43

15 Carretera M-143 con calle Pozo M-143 2,40 Madarcos 41.047880,-3.582664 1.055 24,50 11,83 8:23 8:43 8:43

16 Carretera M-143 con calle Eras M-143 2,47 Madarcos 41.048436,-3.582180 1.056 72,40 11,90 8:23 8:43 8:43

17 Entrada en carretera M-141 M-143 4,71 Horcajo de la Sierra CI 41.066437,-3.577099 1.106 2.246,00 14,15 8:28 8:51 8:51

18 Alto de Campadales M-141 5,66 Horcajuelo de la Sierra 41.060604,-3.563480 1.297 2.207,00 16,36 8:34 9:01 9:01

19 Carretera M-141 con calle Carretera M-141 7,49 Horcajuelo de la Sierra 41.061799,-3.548955 1.146 1.829,00 18,19 8:36 9:06 9:06

20 Carretera M-141 con Senda Mina de la Plata M-141 7,56 Horcajuelo de la Sierra 41.061948,-3.548179 1.143 69,70 18,26 8:37 9:06 9:06

21 M-141 7,76 Horcajuelo de la Sierra CI 41.060802,-3.546439 1.134 199,00 18,46 8:37 9:07 9:07

22 M-141 7,79 Horcajuelo de la Sierra 41.060619,-3.546213 1.134 35,50 18,49 8:37 9:07 9:07
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23 Iglesia de San Nicolás de Bari M-141 7,84 Horcajuelo de la Sierra CI 41.060206,-3.545908 1.130 50,30 18,54 8:37 9:07 9:07

24 Carretera M-141 con calle Palomar M-141 7,90 Horcajuelo de la Sierra 41.059989,-3.545366 1.130 53,30 18,59 8:37 9:07 9:07

25 Carretera M-141 con calle Blanca M-141 7,93 Horcajuelo de la Sierra 41.059871,-3.545086 1.129 30,30 18,62 8:37 9:07 9:07

26 Carretera M-141 con accesos Edar Horcajuelo M-141 7,99 Horcajuelo de la Sierra CI 41.059390,-3.544773 1.124 58,40 18,68 8:37 9:07 9:07

27 Polideportivo Montejo de la Sierra M-141 9,37 Montejo de la Sierra 41.057156,-3.535362 1.115 1.389,00 20,07 8:40 9:12 9:12

28 Montejo de la Sierra M-141 9,54 Montejo de la Sierra CI 41.057908,-3.533996 1.121 167,00 20,24 8:40 9:12 9:12

29 Carretera M-137 con calle Turco M-137 13,70 Montejo de la Sierra 41.058840,-3.530511 1.141 323,00 20,56 8:41 9:14 9:14

30 Carretera M-137 con calle Iglesia M-137 13,74 Montejo de la Sierra CI 41.059015,-3.530316 1.144 37,00 20,60 8:41 9:14 9:14

31 Carretera M-137 con calle Horcajuelo M-137 13,76 Montejo de la Sierra CI 41.059317,-3.530286 1.146 20,60 20,62 8:41 9:14 9:14

32 M-137 13,80 Montejo de la Sierra 41.059460,-3.529838 1.149 39,90 20,66 8:41 9:14 9:14

33 Carretera M-137 con calle Sansano M-137 13,85 Montejo de la Sierra CI 41.059790,-3.529469 1.152 47,50 20,71 8:42 9:14 9:14

34 M-137 13,89 Montejo de la Sierra 41.060034,-3.529146 1.152 41,90 20,75 8:42 9:15 9:15

35 Carretera M-137 con Travesia Amargura M-137 13,93 Montejo de la Sierra 41.060247,-3.528675 1.151 44,10 20,79 8:42 9:15 9:15

36 M-137 14,01 Montejo de la Sierra 41.060461,-3.527882 1.144 74,50 20,87 8:42 9:15 9:15

37 Carretera M-137 con calle Soledad M-137 14,11 Montejo de la Sierra CI 41.060408,-3.526703 1.134 105,00 20,97 8:42 9:15 9:15

38 M-137 14,18 Montejo de la Sierra 41.060299,-3.525863 1.132 69,40 21,04 8:42 9:15 9:15

39 M-137 14,37 Montejo de la Sierra 41.061816,-3.524859 1.135 191,00 21,23 8:42 9:16 9:16

40 Carretera M-137 con acceso al Polígono Ganandero M-137 14,74 Montejo de la Sierra 41.063475,-3.521529 1.132 365,00 21,60 8:43 9:17 9:17

41 Entrada a la carretera M-139 M-137 15,69 Montejo de la Sierra CI 41.062359,-3.511193 1.175 953,00 22,55 8:45 9:21 9:21

42 Puerto del Cardoso M-139 4,31 Montejo de la Sierra 41.091602,-3.491603 1.358 4.289,00 26,84 8:55 9:37 9:37

43 Carretera GU-187 con calle Castilla GU-187 17,80 El Cardoso de la Sierra CI 41.098901,-3.465031 1.273 5.331,00 32,17 9:05 9:54 9:54

44 GU-187 17,75 El Cardoso de la Sierra 41.098646,-3.464474 1.280 52,80 32,22 9:05 9:54 9:54

45 Carretera GU-187 con calle de Arriba GU-187 17,69 El Cardoso de la Sierra CI 41.098695,-3.463881 1.282 54,20 32,28 9:05 9:54 9:54

46 Carretera GU-187 con calle Fuente GU-187 17,60 El Cardoso de la Sierra 41.099119,-3.462912 1.282 95,00 32,37 9:06 9:54 9:54

Pt Lugar Via PK Municipio Avit Crono CI Coordenadas Altura Parcial Total Primer Cierre Último
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47 Entrada en la carretera M-137 GU-187 12,39 El Cardoso de la Sierra CI 41.090527, -3.428543 1.170 5.207,00 37,58 9:15 10:10 10:10

48 Carretera M-137 con acceso a la Hiruela M-137 24,00 La Hiruela CI 41.074814,-3.457997 1.296 4.732,00 42,31 9:25 10:25 10:27

49 M-137 23,83 La Hiruela 41.076076,-3.457297 1.302 167,00 42,48 9:26 10:26 10:28

50 Puerto de la Hiruela M-137 21,36 La Hiruela 41.067612, 3.474194 1.473 2.475,00 44,95 9:32 10:32 10:38

51 Entrada en la carretera M-137. Inicio de la variante M-137 20,14 Prádena del Ricón CI 41.057689,-3.470099 1.393 1.219,00 46,17 9:34 10:34 10:42

41 Fin de la variante M-137 15,69 Montejo de la Sierra CI 41.062359,-3.511193 1.175 4.467,00 50,64 9:39 10:39 10:54

40 Carretera M-137 con acceso al Polígono Ganandero M-137 14,74 Montejo de la Sierra 41.063475,-3.521529 1.132 951,00 51,59 9:40 10:40 10:57

39 M-137 14,37 Montejo de la Sierra 41.061816,-3.524859 1.135 362,00 51,95 9:41 10:41 10:58

38 M-137 14,18 Montejo de la Sierra 41.060299,-3.525863 1.132 187,00 52,14 9:41 10:41 10:59

37 Carretera M-137 con calle Soledad M-137 14,11 Montejo de la Sierra CI 41.060408,-3.526703 1.134 81,70 52,22 9:41 10:41 10:59

36 M-137 14,01 Montejo de la Sierra 41.060461,-3.527882 1.144 88,00 52,31 9:41 10:41 10:59

35 Carretera M-137 con Travesia Amargura M-137 13,93 Montejo de la Sierra 41.060247,-3.528675 1.151 78,30 52,39 9:42 10:42 11:00

34 M-137 13,89 Montejo de la Sierra 41.060034,-3.529146 1.152 46,60 52,43 9:42 10:42 11:00

33 Carretera M-137 con calle Sansano M-137 13,85 Montejo de la Sierra CI 41.059790,-3.529469 1.152 37,60 52,47 9:42 10:42 11:00

32 M-137 13,80 Montejo de la Sierra 41.059460,-3.529838 1.149 49,30 52,52 9:42 10:42 11:00

31 Carretera M-137 con calle Horcajuelo M-137 13,76 Montejo de la Sierra CI 41.059317,-3.530286 1.146 39,70 52,56 9:42 10:42 11:00

30 Carretera M-137 con calle Iglesia M-137 13,74 Montejo de la Sierra CI 41.059103,-3.530273 1.144 27,80 52,59 9:42 10:42 11:00

29 Carretera M-137 con calle Turco M-137 13,70 Montejo de la Sierra 41.058840,-3.530511 1.141 31,80 52,62 9:42 10:42 11:00

28 Montejo de la Sierra M-141 9,54 Montejo de la Sierra CI 41.057908,-3.533996 1.121 320,00 52,94 9:42 10:42 11:01

27 Polideportivo Montejo de la Sierra M-141 9,37 Montejo de la Sierra 41.057156,-3.535362 1.115 169,00 53,11 9:42 10:42 11:02

Pt Lugar Via PK Municipio Avit Crono CI Coordenadas Altura Parcial Total Primer Cierre Último
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26 Carretera M-141 con accesos Edar Horcajuelo M-141 7,99 Horcajuelo de la Sierra CI 41.059390,-3.544773 1.124 1.380,00 54,49 9:44 10:44 11:06

25 Carretera M-141 con calle Blanca M-141 7,93 Horcajuelo de la Sierra 41.059871,-3.545086 1.129 65,60 54,56 9:44 10:44 11:06

24 Carretera M-141 con calle Palomar M-141 7,90 Horcajuelo de la Sierra 41.059989,-3.545366 1.130 25,20 54,58 9:44 10:44 11:07

23 Iglesia de San Nicolás de Bari M-141 7,84 Horcajuelo de la Sierra CI 41.060206,-3.545908 1.130 48,70 54,63 9:44 10:44 11:07

22 M-141 7,79 Horcajuelo de la Sierra 41.060619,-3.546213 1.134 54,90 54,68 9:45 10:45 11:07

21 M-141 7,76 Horcajuelo de la Sierra CI 41.060802,-3.546439 1.134 30,20 54,71 9:45 10:45 11:07

20 Carretera M-141 con Senda Mina de la Plata M-141 7,56 Horcajuelo de la Sierra 41.061948,-3.548179 1.143 208,00 54,92 9:45 10:45 11:08

19 Carretera M-141 con calle Carretera M-141 7,49 Horcajuelo de la Sierra 41.061799,-3.548955 1.146 66,50 54,99 9:45 10:45 11:08

18 Alto de Campadales M-141 5,66 Horcajuelo de la Sierra 41.060604,-3.563480 1.297 1.826,00 56,81 9:48 10:48 11:16

17 Entrada en carretera M-143 M-143 4,71 Horcajo de la Sierra CI 41.066437,-3.577099 1.106 2.199,00 59,01 9:50 10:50 11:22

16 Carretera M-143 con calle Eras M-143 2,47 Madarcos 41.048436,-3.582180 1.056 2.268,00 61,28 9:53 10:53 11:29

15 Carretera M-143 con calle Pozo M-143 2,40 Madarcos 41.047880,-3.582664 1.055 68,70 61,35 9:53 10:53 11:29

14 Carretera M-143 con calle Plaza M-143 2,37 Madarcos CI 41.047652,-3.582624 1.054 31,50 61,38 9:53 10:53 11:29

13 Carretera M-143 con calle Iglesia M-143 2,33 Madarcos CI 41.047302,-3.582656 1.052 42,10 61,42 9:54 10:54 11:29

12 Carretera M-143 con calle Calvario M-143 2,26 Madarcos CI 41.046743,-3.582167 1.056 75,10 61,50 9:54 10:54 11:30

11 M-137 7,72 Madarcos CI 41.033856,-3.571562 1.049 2.258,00 63,76 9:57 10:57 11:37

10 Carretera M-137 con Crta M-132 a Piñúecar M-137 5,40 Piñúecar Gandullas CI 41.026853,-3.584675 1.019 2.330,00 66,09 10:00 11:00 11:44

9 Entrada en Gandullas M-137 3,03 Piñúecar Gandullas 41.012426,-3.600939 1.002 2.356,00 68,44 10:03 11:03 11:52

8 M-137 con calle Navares en Gandullas M-137 2,93 Piñúecar Gandullas CI 41.012861,-3.601991 1.004 109,00 68,55 10:03 11:03 11:52
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7 M-137 con calle Nava en Gandullas M-137 2,83 Piñúecar Gandullas CI 41.012469,-3.603023 1.003 96,20 68,65 10:03 11:03 11:53

6 Entrada en la carretera N-Ia N-Ia 76,95 Buitrago de Lozoya CI 41.006731,-3.633330 991 2.834,00 71,48 10:07 11:07 12:02

5 Incorporación de la A1 N-Ia 76,36 Buitrago de Lozoya CI 41.001706,-3.635918 974 608,00 72,09 10:08 11:08 12:03

4 Gasolinera Cepsa Urbana Buitrago de Lozoya CI 40.998256,-3.637485 970 410,00 72,50 10:08 11:08 12:05

95 Plaza del Progeso en Buitrago Urbana Buitrago de Lozoya CI 40.996889,-3.636823 963 165,00 72,67 10:08 11:08 12:05

96 Puente del Arrabal Urbana Buitrago de Lozoya 40.995828,-3.636076 967 137,00 72,80 10:08 11:08 12:06
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